太原理工大学文件

校资〔2016〕1号

关于印发《太原理工大学货物和服务政府采购管理办法（试行）》和《太原理工大学货物和服务采购合同管理细则（试行）》的
通  知

学校各单位：

《太原理工大学货物和服务政府采购管理办法（试行）》《太原理工大学货物和服务采购合同管理细则（试行）》业经校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：1.太原理工大学货物和服务政府采购管理办法
（试行）
2.太原理工大学货物和服务采购合同管理细则（试行）
                                太原理工大学

                              2016年7月1日
 太原理工大学校长办公室               2016年7月1日印发